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PROJEKT PROTOKOŁU NR III/2014 

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 5 grudnia 2014 r. 

 

III Sesji Rady Miejskiej w Głogówku została zwołana Postanowieniem Komisarza 

Wyborczego w Opolu II z dnia 2 grudnia 2014 r. w celu złożenia ślubowania przez nowo 

wybranego Burmistrza Głogówka. Obrady odbyły się w Sali posiedzeń Urzędu Miejskiego. 

Otwarcia i przeprowadzenia dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Głogówku 

Mieczysław Hołówko.  

Na 15 Radnych, podczas obrad obecnych 15.  

Lista obecności Radnych, gości zaproszonych do udziału w sesji oraz lista sołtysów 

stanowią odrębny załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM przywitał wszystkich zgromadzonych. 

Następnie wręczył Burmistrzowi Głogówka Andrzejowi Kałamarzowi Zaświadczenie 

Miejskiej Komisji Wyborczej stwierdzające wybór Burmistrza.  

 Burmistrz Głogówka Andrzej Kałamarz przystąpił do uroczystego odczytania 

ślubowania o treści: 

„Obejmując Urząd Burmistrza Gminy, 
uroczyście ślubuję, 

że dochowam wierności prawu, 
a powierzony mi urząd 

sprawować będę tylko dla dobra publicznego 
i pomyślności mieszkańców gminy, 

Tak mi dopomóż Bóg”. 
 

Następnie zwrócił się do obecnych: 

„Szanowny panie Przewodniczący, Wysoka Rado, zacni goście i współpracownicy. 

Inaugurując w dniu dzisiejszym kolejną kadencję, pragnę najpierw serdecznie podziękować 

wszystkim, którzy 30 listopada br. wzięli udział w wyborach samorządowych. Szczególnie 

dziękuję tym, którzy oddali na mnie głos i poparli moją kandydaturę na stanowisko 

Burmistrza Gminy Głogówek. A tym samym dali mi kolejną szansę na kontynuację zmian, 

jakie dokonują się w naszej gminie od 8 lat. To dla mnie wielki zaszczyt, że po raz trzeci 

mieszkańcy naszej Gminy obdarzyli mnie zaufaniem i powierzyli kierowanie lokalnym 

samorządem. W rozpoczynającej się kadencji będę kontynuować współpracę z ludźmi, 

którym ufam i którzy zawsze dotrzymują mi kroku w pracy na rzecz Gminy. Szczególnie 
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dziękuję pani Wiceburmistrz Barbarze Wróbel, pani Skarbnik Ilonie Hudaszek, pani Sekretarz 

Annie Barysz. Dziękuję również Radnym Gminy poprzedniej kadencji, którzy wspierali mnie 

w działaniach oraz wszystkim pracownikom Urzędu za solidarna pracę.  

 Mając na względzie dobro wszystkich mieszkańców Gminy oraz potrzebę 

wywiązywania się ze zobowiązań złożonych wyborcom, oświadczam, że dołożę wszelkich 

starań by nasza mała ojczyzna, była miejscem przyjaznym dla wszystkich obywateli: dzieci, 

młodzieży, dorosłych i osób starszych, by rozwijała się kultura, oświata i sport, by z roku na 

rok piękniała i była atrakcyjna turystycznie, by przedsiębiorcy mieli dogodne warunki do 

rozwoju firm i tworzyli nowe miejsca pracy, by aktywnie działały organizacje  

i stowarzyszenia, byśmy wszyscy czuli się bezpiecznie i byśmy byli dumni, że jesteśmy 

mieszkańcami naszego miasta i Gminy.  

Zapewniam, że w dalszym ciągu będę sumiennie wykonywać powierzone mi 

obowiązki i wraz z kierownictwem Gminy oraz wszystkimi Radnymi, będę odważnie patrzeć 

w przyszłość i mimo różnic poglądów, współpracować dla naszej małej ojczyzny. Dziękuję.” 

 

 Przewodniczący RM poinformował, że Prezydium Rady otrzymało projekty dwóch 

uchwał, złożone przez Burmistrza Głogówka, tj. projekt uchwały w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Burmistrzowi Głogówka oraz projekt uchwały w sprawie wyznaczenia 

przedstawicieli reprezentujących gminę Głogówek w Zgromadzeniu Związku Gmin  

„Aqua Silesia” w Strzeleczkach. Wobec czego wniósł o poszerzenie Porządku obrad  

o niniejsze projekty. Wniosek został poddany pod głosowanie, którego wynik przedstawiał się 

następująco: 

13 za/ 0 przeciw/ 2 wstrzymało się. 

 Przewodniczący RM odczytał znowelizowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie zaświadczenia nowo wybranemu Burmistrzowi Głogówka. 

3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Głogówka.  

4. Podjęcie uchwał: 

• w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Głogówka, 

• w sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących gminę 

Głogówek w Zgromadzeniu Związku Gmin „Aqua Silesia”  

w Strzeleczkach. 

5. Zakończenie obrad III sesji Rady Miejskiej w Głogówku. 

Porządek obrad został poddany pod głosowanie i przyjęty jednogłośnie.  
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Radny Piotr Bujak wniósł o 15 min. przerwy celem zapoznania się z otrzymanymi projektami 

uchwał. W następstwie, czego Przewodniczący RM ogłosił 15 min. przerwę.  

Po wznowieniu obrad, Przewodniczący RM poinformował, iż na jego ręce złożone zostało 

pismo stanowiące o zawiązaniu się Klubu Radnych „Niezależni Razem”, którego 

przewodniczącą jest Radna Bogusława Poremba.  

Następnie przystąpił do realizacji kolejnego punktu Porządku obrad.  

 

Ad 4.  

Przewodniczący RM odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrzowi Głogówka.  

Radny Piotr Bujak w imieniu Klubu Radnych „Razem dla Głogówka” złożył wniosek  

o wprowadzenie w projekcie zmiany, w punkcie dotyczącym wynagrodzenia 

zasadniczego tj. pomniejszenia kwoty 5900 do kwoty 5410 złotych.  

Przewodniczący RM poddał niniejszy wniosek pod głosowanie. 

Wynik głosowania: 

5 za/ 8 przeciw/ 2 wstrzymały się.   

 

Wobec powyższego Przewodniczący RM poddał pod głosowanie projekt uchwały  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Głogówka.  

Wynik głosowania: 

9 za/ 1 przeciw/ 5 wstrzymało się.  

 

Kolejno Przewodniczący RM odczytał projekt uchwały w sprawie wyznaczenia 

przedstawicieli reprezentujących gminę Głogówek w Zgromadzeniu Związku Gmin „Aqua 

Silesia” w Strzeleczkach. 

Zapytał o ewentualne uwagi do niniejszego projektu. 

Radna Róża Zgorzelska wniosła o przełożenie podjęcia niniejszej uchwały na następną 

sesję RM, z uwagi na to, iż została ona przedstawiona Radnym w dniu bieżącym. Wskazała, 

że kwestia ta powinna zostać poddana dyskusji podczas procedur komisyjnych.  

Burmistrz Głogówka Andrzej Kałamarz poinformował, iż dyrektor biura Związku zwrócił się 

do gmin o jak najszybsze podjecie niniejszej uchwały, gdyż musi się ukonstytuować nowy 

Zarząd Związku „Aqua Silesia”.  

Przewodniczący RM wskazał, że następna sesja będzie miała miejsce dopiero pod koniec 

grudnia i będzie to już za późno.  
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Wobec powyższego Radna Róża Zgorzelska zapytała, dlaczego zmieniony został skład 

osobowy reprezentantów Gminy w Związku. Ponadto poprosiła o przedstawienie Radnym 

pana Adriana Galasa. 

Burmistrz poinformował, że zaproponował na przedstawiciela w „Aqwie” pana Galasa z tego 

względu, że jest on długoletnim pracownikiem wodociągów, ponadto padła propozycja by 

siedzibę biura związku przenieść do Głogówka. Tak, więc istotnym jest, by delegat miał 

doświadczenie w branży, choćby ze względu na wielkie inwestycje, które czekają Związek.   

Radny Piotr Bujak wskazał, że szczególnie ze względu na wielkie inwestycje, o których 

Burmistrz wspomniał, wskazanym byłoby przedstawienie Radnym osoby pana Galasa.  

Burmistrz wskazał, że pan Galas jest osobą znaną gdyż jest długoletnim pracownikiem działu 

wodociągów ZMK.  

Przewodniczący RM zakończył niniejszą dyskusję. Następnie poddał pod głosowanie 

wniosek Radnej Róży Zgorzelskiej dotyczący przedłożenia podjęcia uchwały w sprawie 

wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących gminę Głogówek w Zgromadzeniu 

Związku Gmin „Aqua Silesia” w Strzeleczkach, na następną sesję RM. 

Wynik głosowania: 

7 za/ 8 przeciw/ 0 wstrzymało się.  

 
Przewodniczący RM poinformował, że wniosek został rozpatrzony negatywnie, wobec czego 

poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyznaczenia przedstawicieli 

reprezentujących gminę Głogówek w Zgromadzeniu Związku Gmin „Aqua Silesia”  

w Strzeleczkach. 

Wynik głosowania: 

8 za/ 6 przeciw/ 1 wstrzymała się.  

 
Ad 5. 

Przewodniczący RM Mieczysław Hołówko zakończył obrady III Sesji Rady Miejskiej  

w Głogówku. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Głogówku 
 

Mieczysław Hołówko 
 
Protokolant: 
Małgorzata Wolf 


